Concilia Provincialia Mediolanensis Sex

Borromeo, Carlo

Venetiis, 1602

Index Et Svmmarivm. Constitvtionvm, Et Litterarvm Apostolicarvm,
Quarvm In Omnibvs Conciliis Prouincialibus Mediolan. mentio fit, ordine
temporis, quo edita sunt.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-62072](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-62072)

I N D E X
ET SVMMARIVM.
CONSTITVTIONVM,
ET LITTERARVM
APOSTOLICARVM.

QVAVM IN OMNIBVS CONCILIIIS
Prouincialibus Mediolan. mentio fit, ordine
temporis, quo edita sunt.

- L**itteræ Pij Secundi Pont. de Clericis, qui sine literis dimisso-
rijs, vel ante legitimam ætatem, vel extra tempora sacris
initiantur. pag. 773
- De Iudæis, & infidelibus conuersis, Neophytis uè. pag. 775
- Bulla Fel. Re. Pij Papæ Quarti, qua multe Indulgentiæ, & pri-
uilegia conceduntur Sodalitati Nominis Dei. 777
- Bulla S. D. N. D. Pij, Diuina Prouidentia Papæ Quarti, super ordi-
natione, & promotione Doctorum, & aliorum cuiuscunque artis, &
facultatis professorum de cetero obseruanda. 781
- Constitutio S. D. N. Pij Papæ V. per Dominos Medicos obseruanda. 785
- Litteræ confirmatorię Decretorum Concilij Primi Prouincialis Mediol.
circa clausuram Monialium, & alia. 787
- Constitutio confirmatoria Decret. Concilij Prouincial. Mediol. ad Semi-
nar. Cler. spectantium. 792
- Bulla S. D. N. Pij PP. V. Prohibition. Blasphemie, Sodomie, Simonie,
Concubinariatus, ac contra deambulantes per Ecclesias, pauperes per
eas mendicantes, ac alios in eis illicita facien. nec non de tollendis ex
eis capsis, & depositis mortuorum, de non laborando in diebus festiuis,
ac circa plurima alia Dei honorem, & diuinum cultum concernen. 795
- Constitutio confirmatoria formulæ in Concil. Mediol. Primo præscripta
circa promouendos ad Cathedrales. 800
- Bulla S. D. N. D. Pij Diuina prouidentia Papæ Quinti super clausura, &
reformatione quarumcunque Monialium. 803
- Constitutio confirmatoria statutorum ordinationum, & Decretorum in
Prouinciæ Conc. I. Mediol. confectorum ad Cleri mores reformandos,
& alia. 806
- Constitutio qua Regulares quicumque iubentur obseruare in Concilio pri-
mo Prouinciali Mediolan. confecta ad honestatem, decorum, reueren-
tiam

- tiam & ornamenta Eccl. &c. pag. 809
- Breue S. D. N. D. Pij Diuina prouidentia Papæ V. Super reuocatione licentiarum ingrediendi Monasteria, ac Domo Carthusiensium, & aliorum quorumcunque Regularium ordinum, etiam Mendicantium, quibusuis Mulieribus concessarum. 812
- Motus proprius S. D. N. D. Pij Diuina prouidentia Papæ V. de veritate exprimens &c. in dispensationibus matrimonialibus, & alijs graijs sub pena falsi. 813
- Bulla S. D. N. D. Pij Diuina prouidentia Papæ V. Super declaratione decreti Concilij Tridentini de cognatione spirituali inter maritum, vel uxorem suscipientis, & baptizatum, baptizatique patrem, & matrem, & quascumque alias personas tam ex parte suscipientis, quam baptizantis, & baptizati. 815
- Constitutio S. D. N. D. Pij, Diuina prouidentia Papæ V. Super confirmatione, ac reuadatione sanctionis olim à Sanctæ memoriæ Paulo PP. III. contra Iudeos editæ. 816
- Breue Quo S. D. N. D. Pius Papæ V. hortatur locorum Ordinarios, ut in suis Ciuitatibus, & Diocesis Ecclesias seu loca alia, in quibus pueri in Doctrina Christiana erudiri debeant, deputent cum facultate Christi fidelium Confraternitates in Ecclesijs seu locis huiusmodi erigendi, ac Indulgentia pro Confratribus, & pueros docentibus. 821
- Bulla S. D. N. Pij Diuina Prouidentia Papæ V. Relaxationis prohibitionis de non admittendis Resignationibus per Ordinarios, cum modificationibus. 823
- Declaratio portionum assignan. Vicarijs perpetuis Parochialium pijs Locis perpetuo unitarum. 826
- Bulla S. D. N. Pij Diuina prouidentia Papæ V. per quam declaratur Decretum Sacri Concilij Tridentini, super impedimento publicæ honestatis editum. 829
- De Breniario Romano nuper edito. 830
- Bulla S. D. N. D. Pij Diuina prouidentia Papæ V. Super residentia scienda in Parochialibus per obtinentes eas, ac Canonicatus, aut dignitates, seu aliud beneficium. 834
- S. D. N. D. Pij Papæ V. Extensio Decreti Concilij Tridentini, Sess. xxi. ca. ii. quod incipit, Cum non deceat: loquentis de Clericis secularibus, ad Clericos regulares non professos, quod non promoueantur ad sacros Ordines, nisi seruata forma dicti Decreti. 836
- S. D. N. Pij Papæ V. Constitutio contra offendentes statum, Res, & personas Officij Inquisitionis hereticæ prauitatis. 839
- Sanctissimi D. N. D. Pij, Papæ V. Constitutio, Super recitatione officij Beate Mariæ Virginis, cum Decretis, & Indulgentijs. 842
- Con-